ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA nº 455 de 03/06/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições

legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 12 de

09/01/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma

prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos classificados no

Processo Seletivo Simplificado nº 011/2019, para atuar nas unidades pertencentes à Secretaria

de Estado da Saúde, conforme distribuição de vagas apresentada no seguinte subitem do item

3 deste edital, para as seguintes cidades e lotações:

3.1.2 JOINVILLE: Hospital Regional Hans Dieter Schimdt
Função: MÉDICO - especialista em Anestesiologia

Classificação Nome Data de Nascimento NOTA

1º CAROLINE FRAZAO SCHEFFER DE MELLO 24/08/1991 2,00

2º LIVIA GASPAR TOSATO 22/04/1986 1,00

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa